

WAD-VI.271.31.2016.AJD

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dot. przetargu nieograniczonego na Budowę żłobka przy Przedszkolu Miejskim nr 17 ul. Maczka w Gorzowie Wlkp.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści, na które zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych , udziela się odpowiedzi:

1. Zamieszczony na stronie Zamawiającego opis techniczny do projektu wykonawczego architektury jest nieczytelny (załączeniu plik po rozpakowaniu dokumentacji), jak również pliki Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót branży budowlanej.

Odpowiedź: Do otwarcia dokumentacji projektowej zaleca się użycie darmowego oprogramowania 7-zip ze strony <http://7-zip.org.pl/>. W przypadku plików pdf zaleca się użycie najnowszego programu Adobe Acrobat Reader XI. Ponadto informuję, iż po otrzymaniu pytania od Wykonawcy ponownie sprawdzone zostały wszystkie dostępne na stronie internetowej pliki z dokumentacji projektowej, nie było żadnych problemów z ich otwarciem i odczytaniem.

2. Czy Zamawiający posiada przedmiary do kosztorysu Inwestorskiego.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada przedmiarów do kosztorysu inwestorskiego. W niniejszym postępowaniu Zamawiający dołączył Wykaz Cen.

3. Z zamieszczonych dokumentów nie wynika co wschodzi w zakres wyposażenia obiektu -wg zestawienie. Prosimy o zamieszczenie zestawienia

Odpowiedź: Zestawienie wyposażenia w meble, akcesoria i urządzenia zaplecza kuchennego zostały zamieszczone w Projekcie Wykonawczym Architektura na str. 10 – 18.

4. Wykaz akcesoriów pomieszczeń higieniczno-sanitarnych.

Odpowiedź: Wykaz akcesoriów pomieszczeń higieniczno-sanitarnych znajduje się w zestawieniu wyposażenia w meble, akcesoria i urządzenia zaplecza kuchennego, który został zamieszczony w Projekcie Wykonawczym Architektura na str. 10 – 18.

5. Wykaz wyposażenia meblowego i AGD.

Odpowiedź: Wykaz wyposażenia meblowego i AGD znajduje się w zestawieniu wyposażenia w

meble, akcesoria i urządzenia zaplecza kuchennego, który został zamieszczony w Projekcie Wykonawczym Architektura na str. 10 – 18.

6. Zgodnie z zapisami SIWZ i wzoru umowy termin zakończenia robót upływa 15.11.2016r. Czy podlega on zmianie w przypadku gdy Zamawiający wybierze ofertę w terminie dłuższym niż 30 dni.

Odpowiedź: Dopuszczalne zmiany terminu realizacji robót budowlanych są opisane w ust. 14 §12 wzoru umowy.

7. Termin zakończenia realizacji robót jest różny w SIWZ oraz w załączonym do SIWZ wzorze umowy. Prosimy o uściślenie czy jest to 30.11.2016r. czy 15.11.2016r.

Odpowiedź: Zamawiający uściśla - termin zakończenia realizacji robót budowlanych do dnia 30.11.2016r. (termin prawidłowo został określony w SIWZ i ogłoszeniu o zamówieniu).

8. Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dysponuje przedmiarami zakresu prac poszczególnych branż, które mógłby udostępnić Wykonawcom w celu przygotowania rzetelnej wyceny zadania?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada przedmiarów zakresu prac poszczególnych robót. W niniejszym postępowaniu Zamawiający dołączył Wykaz Cen (załącznik do formularza ofertowego).

9. Który projekt stanowi podstawę do sporządzenia oferty: projekt wykonawczy czy budowlany? Pytanie pojawiło się w związku z występującą istotną różnicą na rysunkach konstrukcyjnych dotyczących więźby dachowej, mianowicie: w PB na rys 03/K jest: więzary dachowe z klasy C30, natomiast w PW na rys 03/K jest , że więzary dachowe z klasy C24, oraz dodatkowo jest pkt. 8, który brzmi: w miejscu usytuowania podstaw dachowych wzmocnić połać dachu drewnianymi krawędziakami 7,5x7,5cm. połączenia za pomocą wkrętów do drewna.

Którą wersję / którą dokumentację należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Podstawę sporządzenia oferty stanowić powinien projekt wykonawczy.

Należy stosować drewno klasy C24, jak zapisano w projekcie wykonawczym.

10. W projekcie wykonawczym (w opisie) pkt 4.9/7 podano wymiary okapów co stanowi podstawę do wyceny, natomiast w pkt. 1 w uwagach napisano, że okapy w pomieszczeniach kuchennych należy dobrać po dobraniu i zatwierdzeniu przez Zamawiającego. Proszę o zatwierdzenie okapów przez Zamawiającego lub wyjaśnienie jak jest prawidłowo.

Odpowiedź: W projekcie wykonawczym zarówno w części rysunkowej, jak i w opisie w pkt 4.9.7) scharakteryzowano parametry, jakie powinny posiadać okapy w stopniu wystarczającym na dobranie konkretnych urządzeń. Powszechną praktykę stanowią tzw. wystąpienia materiałowe wykonawcy, w ramach których przedstawia on zamawiającemu propozycje poszczególnych, konkretnych materiałów, czy urządzeń do zaakceptowania – i taka była intencja cytowanego zapisu zawartego w pkt. 1 w uwagach. Na etapie postępowania przetargowego oferent winien dokonać wstępnego doboru urządzeń,

kierując się wytycznymi zawartymi w dokumentacji projektowej

11. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie załączników do oferty (formularzy) na zadanie pn.: Budowa żłobka przy Przedszkolu Miejskim nr 17 ul. Maczka w Gorzowie Wlkp.[WAD-VI.271.31.2016.AJD] w formacie word. W znacznym stopniu ułatwi to przygotowanie oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wraz z odpowiedziami na pytania opublikuje na stronie www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow następujące załączniki w formie edytowalnej: formularz oferty - załącznik nr 1, oświadczenie Wykonawcy z art. 22 ust 1 ustawy PZP - załącznik nr 3, Załącznik nr 4 – oświadczenie Wykonawcy z art. 24 ust 2 ustawy PZP, załącznik nr 5 – wykaz głównych robót budowlanych, załącznik nr 6 – wykaz osób, załącznik nr 7 – oświadczenie grupa kapitałowa. Wykaz cen będący załącznikiem do formularza ofertowego w formie edytowanej jest opublikowany w pliku „dokumentacja projektowa”.

12. Proszę o informację : sposób mocowania ceramiki dla osób dorosłych . 1. Montaż ceramiki na stelażu czy bez. 2. Brak szerokości umywalek dla dorosłych.

Odpowiedź: Mocowanie umywalek w wc dla dorosłych: w przypadku montażu do ściany gr. 24 cm – mocowanie do ściany, w przypadku montażu do ściany gr. 12 cm – mocowanie na stelażu. Miski ustępowe ze słupkiem natynkowym, nie zabudowane, mocowane od posadzki. Szerokość umywalek dla dorosłych w przedziale 50-65 cm.

13. Specyfikacja Techniczna 01.06 URZĄDZENIA ZABAWOWE pkt. 2 mówi, że bujaki mają spełniać wymagania wiekowe dla dzieci od 1-12 roku życia. Czy Zamawiający potwierdza, że bujak ma spełniać wymagania tego przedziału wiekowego a nie od 1 -6? Ma to bowiem wpływ na konstrukcję bujaków.

Odpowiedź: Bujaki powinny spełniać wymagania dla dzieci w przedziale wiekowym 1-12 lat. Może dochodzić do sporadycznych sytuacji, że podczas wizyt dzieci starszych (np. rodzeństwa dzieci uczęszczających do żłobka) podczas uroczystości lub spotkań integracyjnych dzieci te będą także korzystać z urządzeń zabawowych.

14. Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 3 gdyż w punkcie 1 oświadczenia znalazł się zapis dotyczący innego postępowania. Zmodyfikowany załącznik został opublikowany na stronie www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow z innymi załącznikami edytowanymi.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR SEKRETARZ MIASTA
Wydziału Administracyjnego
Bogumił Jankowski
(1)

...szka Stanisławska
(1)

Z poważaniem
WZ. PRZEDSIĘWZIENIA MIASTA
kuk.
Zastęp